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COORDINAMENTO	
DELLE	FUNZIONI	DIREZIONALI	DI	

PROGRAMMAZIONE,
ORGANIZZAZIONE	E	CONTROLLO 

Il Direttore Generale 

Decreto n. 1335 

Anno 2019 

Prot. n. 147609  

VISTI 

 il  D.Lgs.  165/2001  recante  norme  generali  sull’ordinamento  del  lavoro  alle
dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche;

 il CCNL vigente del comparto Istruzione e Ricerca;

 il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze;

 il D.D. n. 344 del 26 febbraio 2015, con cui sono state approvate le Linee Guida per
la Riorganizzazione delle Funzioni tecnico‐amministrative di Ateneo;

 i D.D. n. 2223 (prot. n. 17445) del 21 dicembre 2015, n. 1225 (prot. n. 110372) del

24 luglio 2017, n. 1382 (prot. n. 1235051) del 1 settembre 2017, n. 1386 (prot. n.

123564) del 1 settembre 2017, n. 1434 (prot. 127780) del 12 settembre 2017, n.

1485  (prot.  132897)  del  20  settembre  2017,  n.  1529  (prot.  n.  136798)  del  27

settembre  2017,  n.  1635  (prot.  146628)  del  11  ottobre  2017,  n.  1702  (prot.

153397) del 23 ottobre 2017, n. 1707 (prot. 154249) del 27 ottobre 2017, n. 1779

(prot. n. 161384) del 3 novembre 2017, n. 120  (prot. n. 11958) del 23 gennaio

2018, n. 555  (prot. 54404)  e n. 594  (prot. 54395) del 30 marzo 2018  e n. 819

(prot. n. 82716) del 18 maggio 2018  e n. 1784  (prot. 187633) del 6 novembre

2018,  di  conferimento  degli  incarichi  ai  relativi  titolari,  secondo  l’assetto

organizzativo definito con  i D.D. n. 649 del 5 aprile 2017 e n. 770 del 2 maggio

2017,  rappresentato  nel  funzionigramma  pubblicato  alla  pagina

https://www.unifi.it/vp‐8133‐organigramma.html;

CONSIDERATO che la scadenza dei suddetti incarichi è fissata dai rispettivi Decreti di 
conferimento per il 31 dicembre 2018; 

Pubblicato sull'Albo Ufficiale (n. 9635) dal 2 settembre al 17 settembre 2019 



 

 

VISTI 

i D.D. n. 864 (prot. n. 81973) del 7 giugno 2016, n. 1197 (prot. n. 109720) e n. 1198 
(prot. n. 109756) del 29 luglio 2016 di conferimento degli incarichi ai relativi titolari, 
con scadenza nel corso del 2019; 

VISTI 

 l’”Ipotesi di Accordo per la determinazione delle risorse da destinare alle indennità 
di responsabilità ex art. 91 del CCNL 16 ottobre 2008 – ANNO 2019", sottoscritta 
in data 20 giugno 2019 tra le Delegazioni di Parte Pubblica e Sindacale, con cui  

- si  confermano  i  criteri di  corresponsione delle  indennità di  responsabilità già 
individuati  con  gli  accordi  del  2016  (amministrazione  centrale)  e  del  2017 
(dipartimenti e scuole); 

- si ribadiscono i principi di imparzialità, trasparenza e rotazione quali criteri per 
l’affidamento delle funzioni;  

- si destina all’istituto dell’indennità di responsabilità ex art. 91 del CCNL 2006‐
2009 l’importo di € 46.000,00 per l’anno 2019; 

 la nota prot. n. 121249 del 04 luglio 2019 inviata al Collegio dei Revisori dei Conti;  

 il  verbale  n.  9  del  8  luglio  2019,  con  cui Collegio  ha  espresso  il  proprio  parere 
positivo in ordine alla certificazione dell’Ipotesi di accordo; 

 la delibera del Consiglio di Amministrazione del 26 luglio 2019 con cui si autorizza 
il  Presidente  della  delegazione  trattante  di  parte  pubblica  alla  sottoscrizione 
definitiva  dell’accordo  per  la  determinazione  delle  risorse  da  destinare  alle 
indennità di responsabilità ex art. 91 del CCNL 16 ottobre 2008 – ANNO 2019; 

 la  nota  prot.  131711  del  22  luglio  2019,  inviata  ai  cessati  titolari  di  Unità 
Funzionali, Funzioni di Responsabilità e Funzioni Specialistiche, con cui il Direttore 
Generale  prevede  che  “Per  la  conclusione  del  2019  potranno  essere 
temporaneamente  riattivate,  a  partire  dal  1  settembre,  le  posizioni  già  conferite 
nella precedente tornata di selezioni o comunque attribuite”; 

 i D.D. n. 614  (prot. n. 69978) del 15 aprile 2019, n. 860  (prot. n. 96183) del 27 
maggio 2019 e n. 863  (prot. n. 97048) del 28 maggio 2019 di conferimento e/o 
proroga di incarichi, senza corrispondere al momento la relativa indennità; 

 la vacanza della Funzione Specialistica “Mobilità  internazionale”, determinata dal 
collocamento in aspettativa della precedente titolare, e la valenza strategica della 
funzione  medesima  da  cui  si  origina  la  necessità  di  intervenire  con  una 
sostituzione tempestiva di personale idoneo a rivestire il ruolo; 



 

 

 la  nota  prot.  47168  del  11  marzo  2019  di  assegnazione  del  dott.  Domenico 
Iannone all’Area per l’Innovazione e Gestione dei Sistemi Informativi e Informatici, 
nella prospettiva, all’esito della contrattazione sindacale, di assumere  la  titolarità 
della Funzione di Responsabilità “Gestione Amministrativa e contabile SIAF”; 

 le  modifiche  apportate  al  modello  Organizzativo,  anche  a  seguito  degli 
accorpamenti dipartimentali; 

 le modifiche  apportate  all’organizzazione  dell’Area  per  l’Innovazione  e Gestione 
dei  Sistemi  informativi  e  Informatici  col D.D. n.  968 del  12  giugno  2019,  con  la 
soppressione  di  tre  Funzioni  di  Reponsabilità  ‐  “Servizi  informatici 
all’amministrazione  centrale”,  “Servizi  informatici  ai  Dipartimenti”  e  “Servizi 
informatici alle  strutture comuni SSR”  ‐ e di una Funzione  specialistica  ‐  “Servizi 
informatici  agli  studenti”  ‐  e  la  contestuale  creazione  della  Funzione  di 
Responsabilità  “Gestione  supporto  all’utenza,  che  ne  assomma  le  funzioni 
operative; 

RITENUTO  di  conferire  al  Dott.  Roberto  Placido  la  Funzione  di  Responsabilità 
“Gestione supporto all’utenza”  in considerazione della professionalità e competenza 
da lui posseduta; 

RITENUTO,  per  quanto  sovra  scritto,  di  poter  procedere  all’attribuzione  intuitu 
personae della Funzione di Responsabilità “Gestione amministrativa e contabile SIAF” 
e della Funzione Specialistica “Mobilità internazionale”; 

CONSIDERATA la cessazione dal servizio, con decorrenza 1 settembre 2019, del dott. 
Giuseppe  Gulizia,  titolare  dell’Unità  Funzionale  “Prodotti  e  strumenti  per  la 
comunicazione  istituzionale  e  per  gli  studenti”,  riservandosi  una  successiva 
individuazione  di  una  figura  sostitutiva  per  gli  obiettivi  della  Funzione  Trasversale 
Comunicazione e Public Engagement; 

CONSIDERATO  il  limitato arco  temporale di attribuzione degli  incarichi  in parola per 
l’anno 2019 e rilevato pertanto che per motivi di economicità e tempestività non sia 
possibile  procedere  all’indizione  di  selezioni  per  l’anno  in  corso,  selezioni  che 
verranno invece successivamente programmate in funzione della riassegnazione degli 
incarichi  a  partire  dall’anno  2020  come modalità  ordinaria  di  conferimento  salvo 
diverse motivate ipotesi; 

CONSIDERATA la necessità di riattivare le funzioni senza interruzione di continuità; 

CONSIDERATO  l’importo  destinato  dalla  contrattazione  integrativa  per  l’anno  2019 
alle  indennità di responsabilità ex art. 91 del CCNL 16 ottobre 2008, pari a € 46.000 
lordo  dipendente,  che  secondo  le  stime  degli  uffici  risulta  sufficiente  a  coprire 
l’erogazione delle indennità oggetto del presente decreto; 



 

 

RITENUTO pertanto di poter corrispondere ai già titolari di incarico, con conferimento 
disposto  dai  sopra  citati D.D.  n.  614/2019,  n.  860/2019  e  n.  863/2019,  la  relativa 
indennità solo a decorrere dal 1° settembre 2019, come riepilogato nell’Allegato 1; 

RITENUTO  opportuno,  per  l’anno  2019,  conferire  dal  1  settembre  al  31  dicembre 
2019,  nelle  more  della  sottoscrizione  dell’accordo  definitivo,  gli  incarichi,  con  la 
corresponsione della relativa indennità, come da All.2. 

VISTO  il  conto  CO.04.01.01.02.04.01  “Indennità  di  responsabilità  al  personale 
tecnico‐amministrativo a tempo  indeterminato” del Bilancio Unico di Previsione per 
l’anno 2019; 

 

Tutto ciò premesso, 

DECRETA  

 

 di  attribuire  dal  1  settembre  al  31  dicembre  2019,  nelle  more  della 
sottoscrizione  dell’accordo  definitivo,  gli  incarichi  definiti  nell’Allegato  2  ai 
soggetti  già  precedentemente  individuati  per  garantire  la  continuità  delle 
relative attività; 

 di  riservarsi  una  successiva  individuazione  del  titolare  dell’Unità  Funzionale 
“Prodotti e strumenti per la comunicazione istituzionale e per gli studenti”;  

 di  erogare  le  indennità  di  responsabilità  secondo  quanto  riepilogato 
nell’Allegato 3; 

 che gli uffici competenti diano attuazione a quanto decretato.  

 

Firenze, 30 agosto 2018 

F.TO Il Direttore Generale 

(Dott.ssa Beatrice Sassi) 



Allegato 1

Tipologia Denominazione Pesatura Titolare Valore annuo
Unità funzionale Didattica integrata con SSR e SSU Alta Pulitini Simonetta 3.000,00        
Unità funzionale Direttore Tecnico CIBIACI Media Gori Massimo 2.000,00        
Unità funzionale Direttore Tecnico CPC Media Nocentini Massimiliano 2.000,00        
Unità funzionale Direttore Tecnico FUP Media Guatelli Fulvio 2.000,00        
Unità funzionale Direttore Tecnico MEMA Media Pinto Giovanni 2.000,00        
Unità funzionale Servizio Prevenzione e Protezione Alta Pettini Luca 3.000,00        



Allegato 2

Tipologia Denominazione Pesatura Titolare Valore annuo
Unità funzionale Gestione giuridica ed economica personale non strutturato Alta Rocchi de' Sangro Deborah 3.000,00          
Unità funzionale Interventi a favore degli studenti Alta Melis Claudio 3.000,00          
Unità funzionale Progetti di ricerca internazionale Alta Dolfi Cristina 3.000,00          
Unità funzionale Segreterie e cerimoniale Media Bartaloni Maria Giulia 2.000,00          
Unità funzionale Spin‐off, brevetti e laboratori congiunti Media Catani Elena 2.000,00          
Unità funzionale Sportello unico Morgagni Alta Barrale Manuela 3.000,00          
Unità funzionale Sportello unico Novoli Alta Boni Germana 3.000,00          
Unità funzionale Supporto alla programmazione e valorizzazione del personale Media Marcotti Paolo 2.000,00          
Unità funzionale Supporto all'organizzazione e alla pianificazione strategica e integrata Media Aristelli Gianni 2.000,00          
Funzione responsabilità Acquisti e servizi economali Media Manni Mariella 900,00             
Funzione responsabilità Comunicazione in rete Media Petracchi Lorenzo 900,00             
Funzione responsabilità Coordinamento rete referenti Assicurazione qualità Alta Cianferoni Matteo 1.200,00          
Funzione responsabilità Dottorato Alta Pazzagli Sabrina 1.200,00          
Funzione responsabilità Emergenza tecnica Alta Biancalana Ladimiro 1.200,00          
Funzione responsabilità Gestione amministrativa e contabile CSAVRI Base Coliva Silvia 600,00             
Funzione responsabilità Gestione amministrativa e contabile Museo Media Dell'Edera Matteo 900,00             
Funzione responsabilità Gestione amministrativa e contabile Piattaforma Amm.va Politiche Linguistiche Base Galligani Gianna 600,00             
Funzione responsabilità Gestione amministrativa e contabile SBA Alta Storai Alessandro 1.200,00          
Funzione responsabilità Gestione amministrativa e contabile SIAF Alta Iannone Domenico 1.200,00          
Funzione responsabilità Gestione supporto all'utenza Alta Placido Roberto 1.200,00          
Funzione responsabilità Programmazione didattica Alta Petrillo Antonella 1.200,00          
Funzione responsabilità Scuola Agraria Base Carraresi Annalisa 600,00             
Funzione responsabilità Scuola Architettura Media Baldi Cinzia 900,00             
Funzione responsabilità Scuola Economia e Management Media Salvadori Alessandro 900,00             
Funzione responsabilità Scuola Giurisprudenza Base Biagiotti Eleonora 600,00             
Funzione responsabilità Scuola Ingegneria Alta Malvagia Stefano 1.200,00          
Funzione responsabilità Scuola Scienze Matematiche, Fisiche e Naturali Alta Fasulo Tina 1.200,00          
Funzione responsabilità Scuola Scienze Politiche "Cesare Alfieri" Base Tricarico Concetta 600,00             
Funzione responsabilità Scuola Studi Umanistici e della Formazione Alta Gamannossi Lorenza 1.200,00          
Funzione responsabilità Supporto al CERM Media Zefiro Teresa 900,00             
Funzione responsabilità Supporto al Nucleo di Valutazione e Struttura Tecnica Permanente Alta Papa Valentina 1.200,00          
Funzione specialistica Amministrazione ‐ Assistenziale (NEUROFARBA) Media Meucci Simona 700,00             
Funzione specialistica Amministrazione ‐ Ricerca (DICEA) Media Giunti Laura 700,00             
Funzione specialistica Amministrazione ‐ Ricerca (DSPS) Alta Baistrocchi Nicoletta 1.000,00          
Funzione specialistica Amministrazione (CHIMICA) Media Amerise Maria Luisa 700,00             
Funzione specialistica Amministrazione (DAGRI) Media Secci Barbara 700,00             
Funzione specialistica Amministrazione (DIEF) Media Baldi Beatrice 700,00             
Funzione specialistica Amministrazione (DIMAI) Base Nesi Patrizia 500,00             
Funzione specialistica Amministrazione (DINFO) Base Santelli Maria Rosa 500,00             
Funzione specialistica Amministrazione (DMSC) Media Lucani Alessandro 700,00             
Funzione specialistica Amministrazione (DSG) Media Filippini Marina 700,00             
Funzione specialistica Amministrazione (DSS) Base Biffoli Cristina 500,00             
Funzione specialistica Azioni e strumenti per la Prevenzione della Corruzione e la Trasparenza Media Ferrini Silvia 700,00             
Funzione specialistica Comunicazione interna e social del Rettore Media Zampi Paola 700,00             
Funzione specialistica Convenzioni e atti istituzionali Media Billo Marta 700,00             
Funzione specialistica Coordinamento e monitoraggio servizi Base Landi Francesca 500,00             
Funzione specialistica Didattica ‐ Assistenziale ‐ Risorse Umane (DSS) Media Gentile Alessandra 700,00             
Funzione specialistica Didattica ‐ Assistenziale (DSBSC) Base Santini Carla 500,00             
Funzione specialistica Didattica ‐ Internazionalizzazione (DISEI) Base Perri Donatella 500,00             
Funzione specialistica Didattica ‐ Ricerca (DILEF) Base Duranti Laura 500,00             
Funzione specialistica Didattica ‐ Risorse Umane  (FORLILPSI) Media Martelli Teresa 700,00             
Funzione specialistica Didattica ‐ Risorse Umane (DSPS) Base De Marco Iva 500,00             
Funzione specialistica Gestione flusso documentale Base Lombardo Vincenza 500,00             
Funzione specialistica Impianti elettrici e speciali Media Pecora Fabio 700,00             
Funzione specialistica Internazionalizzazione ‐ Ricerca (CHIMICA) Media Poggini Beatrice 700,00             
Funzione specialistica Internazionalizzazione ‐ Ricerca (FORLILPSI) Base Ferretti Michela 500,00             
Funzione specialistica Internazionalizzazione ‐ Ricerca (SAGAS) Base Abbate Dario 500,00             
Funzione specialistica Internazionalizzazione ‐ Risorse Umane (DILEF) Base Querci Cristina 500,00             
Funzione specialistica Internazionalizzazione ‐ Risorse Umane (DINFO) Media Simonetti Elena 700,00             
Funzione specialistica Mobilità studentesca Alta Pirrò Federica 1.000,00          
Funzione specialistica Progetti di ricerca nazionali e regionali Alta Simonetti Maddalena 1.000,00          
Funzione specialistica Programmazione e gestione dei fondi contrattuali per la valorizzazione del personale Media Riva Rosangela 700,00             
Funzione specialistica Rapporti con i media Base D'Addario Silvia 500,00             
Funzione specialistica Ricerca (DAGRI) Alta Bugelli Elisabetta 1.000,00          
Funzione specialistica Ricerca (DIDA) Base Gonnella Gioi 500,00             
Funzione specialistica Ricerca (DIMAI) Base Fedi Valentina 500,00             
Funzione specialistica Ricerca (DISEI) Base Bertozzi Federica 500,00             
Funzione specialistica Ricerca (DISIA) Base De Fabritiis Maria Cristina 500,00             
Funzione specialistica Ricerca (DSBSC) Base Westermann Melanie 500,00             
Funzione specialistica Ricerca (DST) Media Massi Lucia 700,00             
Funzione specialistica Risorse Umane  (CHIMICA) Base Di Camillo Roberto 500,00             
Funzione specialistica Risorse Umane  (DIDA) Base Di Marco Anna maria 500,00             
Funzione specialistica Risorse Umane  (DSBSC) Base Vannini Manuela 500,00             
Funzione specialistica Scuola Agraria Base Montecchi Ilaria 500,00             
Funzione specialistica Scuola Architettura Base Cintolesi Elena 500,00             
Funzione specialistica Scuola Economia e Management Base Tasselli Manuela 500,00             
Funzione specialistica Scuola Giurisprudenza Base Ercolini Andrea 500,00             
Funzione specialistica Scuola Psicologia Base Soffici Manila 500,00             
Funzione specialistica Scuola Scienze della Salute Umana Base Montesi Beatrice 500,00             
Funzione specialistica Scuola Scienze della Salute Umana Base Petreti Rosaria 500,00             
Funzione specialistica Scuola Scienze Matematiche, Fisiche e Naturali Base Sorri Silvia 500,00             
Funzione specialistica Scuola Scienze Politiche "Cesare Alfieri" Base Ferraguti cinzia 500,00             
Funzione specialistica Scuola Studi Umanistici e della Formazione Base Bebi Anna Lisa 500,00             
Funzione specialistica Scuola Studi Umanistici e della Formazione Base Daddi Giovanna 500,00             
Funzione specialistica Strutture edilizie Media Fallai Fabio 700,00             
Funzione specialistica Termogestione e Impianti Meccanici Media Agnello Nicola 700,00             
Funzione specialistica Tirocini Media Giannini Francesca 700,00             
Funzione specialistica Trasferimento Tecn. (DIEF) Base Manattini Daniela 500,00             
Funzione specialistica Valorizzazione archivio storico Base Silari Fabio 500,00             



Allegato 3

Tipologia Denominazione Pesatura Titolare Valore annuo Periodo di corresponsione
Unità funzionale Didattica integrata con SSR e SSU Alta Pulitini Simonetta 3.000,00        01/09/2019‐31/12/2019
Unità funzionale Direttore Tecnico CIBIACI Media Gori Massimo 2.000,00        01/09/2019‐31/12/2019
Unità funzionale Direttore Tecnico CPC Media Nocentini Massimiliano 2.000,00        01/09/2019‐31/12/2019
Unità funzionale Direttore Tecnico FUP Media Guatelli Fulvio 2.000,00        01/09/2019‐31/12/2019
Unità funzionale Direttore Tecnico MEMA Media Pinto Giovanni 2.000,00        01/09/2019‐31/12/2019
Unità funzionale Gestione giuridica ed economica personale non strutturato Alta Rocchi de' Sangro Deborah 3.000,00        01/09/2019‐31/12/2019
Unità funzionale Interventi a favore degli studenti Alta Melis Claudio 3.000,00        01/09/2019‐31/12/2019
Unità funzionale Progetti di ricerca internazionale Alta Dolfi Cristina 3.000,00        01/09/2019‐31/12/2019
Unità funzionale Segreterie e cerimoniale Media Bartaloni Maria Giulia 2.000,00        01/09/2019‐31/12/2019
Unità funzionale Servizio Prevenzione e Protezione Alta Pettini Luca 3.000,00        01/09/2019‐31/12/2019
Unità funzionale Spin‐off, brevetti e laboratori congiunti Media Catani Elena 2.000,00        01/09/2019‐31/12/2019
Unità funzionale Sportello unico Morgagni Alta Barrale Manuela 3.000,00        01/09/2019‐31/12/2019
Unità funzionale Sportello unico Novoli Alta Boni Germana 3.000,00        01/09/2019‐31/12/2019
Unità funzionale Supporto alla programmazione e valorizzazione del personale Media Marcotti Paolo 2.000,00        01/09/2019‐31/12/2019
Unità funzionale Supporto all'organizzazione e alla pianificazione strategica e integrata Media Aristelli Gianni 2.000,00        01/09/2019‐31/12/2019
Funzione responsabilità Acquisti e servizi economali Media Manni Mariella 900,00            01/09/2019‐31/12/2019
Funzione responsabilità Comunicazione in rete Media Petracchi Lorenzo 900,00            01/09/2019‐31/12/2019
Funzione responsabilità Coordinamento rete referenti Assicurazione qualità Alta Cianferoni Matteo 1.200,00        01/09/2019‐31/12/2019
Funzione responsabilità Dottorato Alta Pazzagli Sabrina 1.200,00        01/09/2019‐31/12/2019
Funzione responsabilità Emergenza tecnica Alta Biancalana Ladimiro 1.200,00        01/09/2019‐31/12/2019
Funzione responsabilità Gestione amministrativa e contabile CSAVRI Base Coliva Silvia 600,00            01/09/2019‐31/12/2019
Funzione responsabilità Gestione amministrativa e contabile Museo Media Dell'Edera Matteo 900,00            01/09/2019‐31/12/2019
Funzione responsabilità Gestione amministrativa e contabile Piattaforma Amm.va Politiche Linguistiche Base Galligani Gianna 600,00            01/09/2019‐31/12/2019
Funzione responsabilità Gestione amministrativa e contabile SBA Alta Storai Alessandro 1.200,00        01/09/2019‐31/12/2019
Funzione responsabilità Gestione amministrativa e contabile SIAF Alta Iannone Domenico 1.200,00        01/09/2019‐31/12/2019
Funzione responsabilità Gestione supporto all'utenza Alta Placido Roberto 1.200,00        01/09/2019‐31/12/2019
Funzione responsabilità Programmazione didattica Alta Petrillo Antonella 1.200,00        01/09/2019‐31/12/2019
Funzione responsabilità Scuola Agraria Base Carraresi Annalisa 600,00            01/09/2019‐31/12/2019
Funzione responsabilità Scuola Architettura Media Baldi Cinzia 900,00            01/09/2019‐31/12/2019
Funzione responsabilità Scuola Economia e Management Media Salvadori Alessandro 900,00            01/09/2019‐31/12/2019
Funzione responsabilità Scuola Giurisprudenza Base Biagiotti Eleonora 600,00            01/09/2019‐31/12/2019
Funzione responsabilità Scuola Ingegneria Alta Malvagia Stefano 1.200,00        01/09/2019‐31/12/2019
Funzione responsabilità Scuola Scienze Matematiche, Fisiche e Naturali Alta Fasulo Tina 1.200,00        01/09/2019‐31/12/2019
Funzione responsabilità Scuola Scienze Politiche "Cesare Alfieri" Base Tricarico Concetta 600,00            01/09/2019‐31/12/2019
Funzione responsabilità Scuola Studi Umanistici e della Formazione Alta Gamannossi Lorenza 1.200,00        01/09/2019‐31/12/2019
Funzione responsabilità Supporto al CERM Media Zefiro Teresa 900,00            01/09/2019‐31/12/2019
Funzione responsabilità Supporto al Nucleo di Valutazione e Struttura Tecnica Permanente Alta Papa Valentina 1.200,00        01/09/2019‐31/12/2019
Funzione specialistica Amministrazione ‐ Assistenziale (NEUROFARBA) Media Meucci Simona 700,00            01/09/2019‐31/12/2019
Funzione specialistica Amministrazione ‐ Ricerca (DICEA) Media Giunti Laura 700,00            01/09/2019‐31/12/2019
Funzione specialistica Amministrazione ‐ Ricerca (DSPS) Alta Baistrocchi Nicoletta 1.000,00        01/09/2019‐31/12/2019
Funzione specialistica Amministrazione (CHIMICA) Media Amerise Maria Luisa 700,00            01/09/2019‐31/12/2019
Funzione specialistica Amministrazione (DAGRI) Media Secci Barbara 700,00            01/09/2019‐31/12/2019
Funzione specialistica Amministrazione (DIEF) Media Baldi Beatrice 700,00            01/09/2019‐31/12/2019
Funzione specialistica Amministrazione (DIMAI) Base Nesi Patrizia 500,00            01/09/2019‐31/12/2019
Funzione specialistica Amministrazione (DINFO) Base Santelli Maria Rosa 500,00            01/09/2019‐31/12/2019
Funzione specialistica Amministrazione (DMSC) Media Lucani Alessandro 700,00            01/09/2019‐31/12/2019
Funzione specialistica Amministrazione (DSG) Media Filippini Marina 700,00            01/09/2019‐31/12/2019
Funzione specialistica Amministrazione (DSS) Base Biffoli Cristina 500,00            01/09/2019‐31/12/2019
Funzione specialistica Azioni e strumenti per la Prevenzione della Corruzione e la Trasparenza Media Ferrini Silvia 700,00            01/09/2019‐31/12/2019
Funzione specialistica Comunicazione interna e social del Rettore Media Zampi Paola 700,00            01/09/2019‐31/12/2019
Funzione specialistica Convenzioni e atti istituzionali Media Billo Marta 700,00            01/09/2019‐31/12/2019
Funzione specialistica Coordinamento e monitoraggio servizi Base Landi Francesca 500,00            01/09/2019‐31/12/2019
Funzione specialistica Didattica ‐ Assistenziale ‐ Risorse Umane (DSS) Media Gentile Alessandra 700,00            01/09/2019‐31/12/2019
Funzione specialistica Didattica ‐ Assistenziale (DSBSC) Base Santini Carla 500,00            01/09/2019‐31/12/2019
Funzione specialistica Didattica ‐ Internazionalizzazione (DISEI) Base Perri Donatella 500,00            01/09/2019‐31/12/2019
Funzione specialistica Didattica ‐ Ricerca (DILEF) Base Duranti Laura 500,00            01/09/2019‐31/12/2019
Funzione specialistica Didattica ‐ Risorse Umane  (FORLILPSI) Media Martelli Teresa 700,00            01/09/2019‐31/12/2019
Funzione specialistica Didattica ‐ Risorse Umane (DSPS) Base De Marco Iva 500,00            01/09/2019‐31/12/2019
Funzione specialistica Gestione flusso documentale Base Lombardo Vincenza 500,00            01/09/2019‐31/12/2019
Funzione specialistica Impianti elettrici e speciali Media Pecora Fabio 700,00            01/09/2019‐31/12/2019
Funzione specialistica Internazionalizzazione ‐ Ricerca (CHIMICA) Media Poggini Beatrice 700,00            01/09/2019‐31/12/2019
Funzione specialistica Internazionalizzazione ‐ Ricerca (FORLILPSI) Base Ferretti Michela 500,00            01/09/2019‐31/12/2019
Funzione specialistica Internazionalizzazione ‐ Ricerca (SAGAS) Base Abbate Dario 500,00            01/09/2019‐31/12/2019
Funzione specialistica Internazionalizzazione ‐ Risorse Umane (DILEF) Base Querci Cristina 500,00            01/09/2019‐31/12/2019
Funzione specialistica Internazionalizzazione ‐ Risorse Umane (DINFO) Media Simonetti Elena 700,00            01/09/2019‐31/12/2019
Funzione specialistica Mobilità studentesca Alta Pirrò Federica 1.000,00        01/09/2019‐31/12/2019
Funzione specialistica Progetti di ricerca nazionali e regionali Alta Simonetti Maddalena 1.000,00        01/09/2019‐31/12/2019
Funzione specialistica Programmazione e gestione dei fondi contrattuali per la valorizzazione del personale Media Riva Rosangela 700,00            01/09/2019‐31/12/2019
Funzione specialistica Rapporti con i media Base D'Addario Silvia 500,00            01/09/2019‐31/12/2019
Funzione specialistica Ricerca (DAGRI) Alta Bugelli Elisabetta 1.000,00        01/09/2019‐31/12/2019
Funzione specialistica Ricerca (DIDA) Base Gonnella Gioi 500,00            01/09/2019‐31/12/2019
Funzione specialistica Ricerca (DIMAI) Base Fedi Valentina 500,00            01/09/2019‐31/12/2019
Funzione specialistica Ricerca (DISEI) Base Bertozzi Federica 500,00            01/09/2019‐31/12/2019
Funzione specialistica Ricerca (DISIA) Base De Fabritiis Maria Cristina 500,00            01/09/2019‐31/12/2019
Funzione specialistica Ricerca (DSBSC) Base Westermann Melanie 500,00            01/09/2019‐31/12/2019
Funzione specialistica Ricerca (DST) Media Massi Lucia 700,00            01/09/2019‐31/12/2019
Funzione specialistica Risorse Umane  (CHIMICA) Base Di Camillo Roberto 500,00            01/09/2019‐31/12/2019
Funzione specialistica Risorse Umane  (DIDA) Base Di Marco Anna maria 500,00            01/09/2019‐31/12/2019
Funzione specialistica Risorse Umane  (DSBSC) Base Vannini Manuela 500,00            01/09/2019‐31/12/2019
Funzione specialistica Scuola Agraria Base Montecchi Ilaria 500,00            01/09/2019‐31/12/2019
Funzione specialistica Scuola Architettura Base Cintolesi Elena 500,00            01/09/2019‐31/12/2019
Funzione specialistica Scuola Economia e Management Base Tasselli Manuela 500,00            01/09/2019‐31/12/2019
Funzione specialistica Scuola Giurisprudenza Base Ercolini Andrea 500,00            01/09/2019‐31/12/2019
Funzione specialistica Scuola Psicologia Base Soffici Manila 500,00            01/09/2019‐31/12/2019
Funzione specialistica Scuola Scienze della Salute Umana Base Montesi Beatrice 500,00            01/09/2019‐31/12/2019
Funzione specialistica Scuola Scienze della Salute Umana Base Petreti Rosaria 500,00            01/09/2019‐31/12/2019
Funzione specialistica Scuola Scienze Matematiche, Fisiche e Naturali Base Sorri Silvia 500,00            01/09/2019‐31/12/2019
Funzione specialistica Scuola Scienze Politiche "Cesare Alfieri" Base Ferraguti cinzia 500,00            01/09/2019‐31/12/2019
Funzione specialistica Scuola Studi Umanistici e della Formazione Base Bebi Anna Lisa 500,00            01/09/2019‐31/12/2019
Funzione specialistica Scuola Studi Umanistici e della Formazione Base Daddi Giovanna 500,00            01/09/2019‐31/12/2019
Funzione specialistica Strutture edilizie Media Fallai Fabio 700,00            01/09/2019‐31/12/2019
Funzione specialistica Termogestione e Impianti Meccanici Media Agnello Nicola 700,00            01/09/2019‐31/12/2019
Funzione specialistica Tirocini Media Giannini Francesca 700,00            01/09/2019‐31/12/2019
Funzione specialistica Trasferimento Tecn. (DIEF) Base Manattini Daniela 500,00            01/09/2019‐31/12/2019
Funzione specialistica Valorizzazione archivio storico Base Silari Fabio 500,00            01/09/2019‐31/12/2019
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